[image: ]

	КРАСНОЯРУЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября  2025 года                                                                       № 68/520 -1

	п.Красная Яруга

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области первого созыва

В соответствии со статьями 27, 89, 90 Избирательного кодекса Белгородской области и на основании первого экземпляра протокола Краснояружской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области первого созыва по единому избирательному округу, постановления Краснояружской ТИК  от 15 сентября 2025 года № 67/517-1 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области первого созыва по единому избирательному округу 14 сентября 2025 года», а также на основании первых экземпляров протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области первого созыва о результатах выборов по пяти одномандатным избирательным округам, Краснояружска территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области первого созыва состоявшимися, а результаты выборов действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области первого созыва избрано 20 депутатов: 15 – по единому избирательному округу и 5 – по одномандатным избирательным округам (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить  настоящее постановление для опубликования в газете «Наша жизнь» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Краснояружской территориальной избирательной комиссии
Бондаря А.И.

        Председатель
Краснояружской территориальной
избирательной комиссии

	А.И.Бондарь

	Секретарь
Краснояружской территориальной
избирательной комиссии

	С.Н. Шапошникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Краснояружской
территориальной избирательной
комиссии
от 16 сентября 2025 года № 68/520-1
СПИСОК
ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
По единому избирательному округу:
Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
Кутоманов Виталий Владимирович
Болгов Игорь Михайлович
Шкилева Светлана Николаевна
Науменко Николай Николаевич
Минченко Елена Викторовна
Ткаченко Геннадий Вячеславич
Кальной Виктор Михайлович
Лапкин Юрий Васильевич
Шащенко Александр Николаевич
Мельникова Тамара Ивановна
Пащенко Наталья Петровна
Бойко Сергей Васильевич
БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:
Войлоков Богдан Михайлович
Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:
Дремов Евгений Александрович
Головин Евгений Семенович
По одномандатным избирательным округам
Краснояружский одномандатный избирательный №1
Литвяк Наталья Александровна
Краснояружский одномандатный избирательный №2
Воронин Игорь Алексеевич
Краснояружский одномандатный избирательный №3
Шевченко Людмила Ивановна
Репяховский одномандатный избирательный №4
Желудченко Елена Николаевна
Сергиевский одномандатный избирательный №5
Котов Александр Сергеевич
image1.png